- de 0% à 30% aux marchés des actions de pays émerg ents
- de 0% à 40% aux marchés des actions de petite et moyenne capitalisations

• De 0 à 20 % sur les indices de futures sur matièr es premières à travers des fonds indiciels cotés ou
des contrats financiers sur indices de futures sur matières premières.

• De 0% à 100% en instruments de taux souverains, d u secteur public et privé, de toutes zones
géographiques, y compris de pays émergents, de tout es notations ou non notés dont :
- de 0% à 30% en instruments de taux spéculatifs se lon l’analyse de la société de gestion ou celle des
agences de notation ou non notés dont :
- de 0% à 30% aux marchés des instruments de taux  de pays émergents.

La fourchette de sensibilité de la partie exposée a u risque de taux est comprise entre 0 et 7.

• De 0% à 20% en obligations convertibles

• De 0% à 100% au risque de change sur des devises hors euro.

Le cumul des expositions ne peut pas dépasser 100% de l’actif.

A titre indicatif, l’allocation cible suivra les fourchettes suivantes :

 Exposition
Minimum

Fourchette
d’exposition

moyenne
(% de l’actif)

Exposition
Maximum

Marché actions toutes zones, tous secteurs et toutes
capitalisations 0% 30% - 50% 60%

Marché des Taux (obligataire et monétaire) toutes zones
et toutes notations ou non notés

0% 40% - 50% 100%

Obligations convertibles 0% 5% -10 % 20%

Risque de change 0% 30% - 40% 100%

2/ Les actifs:

� Actions : ASTRIA EQUILIBRE investira sur les marchés réglementés internationaux en actions, selon les

caractéristiques suivantes :

� Fondamentaux micro-économiques :  analyse des éléments quantitatifs (valorisation, compte
d’exploitation, cash-flow, bilan), qualitatifs (management, actionnariat …) ainsi que l’environnement
concurrentiel.

� Macro-économie :  l’analyse micro-économique est confrontée aux perspectives dégagées par la
macro-économie et la sélection de titres se concentre sur les secteurs ou les zones géographiques les
plus porteurs.

� Titres de créances et instruments du marché monétai re :